
NANOPROTEX
NANOVLÁKENNÁ MEMBRÁNA



SPOLEČNOST NANOPROTEX S.R.O.

• IČ: 291 24 158

• ZALOŽENA: 25. 1. 2012

• SÍDLO: DÝŠINA 408, PLZEŇ 330 02

• JEDNATELÉ: ING. JAN BERAN, BC. RUDOLF RAMBOUSKÝ

• ČINNOST: 

- VÝROBA A PRODEJ NANOVLÁKENNÉ MEMBRÁNY

- LAMINACE

- PLAZMATICKÉ ÚPRAVY POVRCHŮ



SNÍMEK MEMBRÁNY NANOPROTEX

Lidský vlas + nanomembrána NANOPROTEX



VLASTNOSTI NANOMEMBRÁNY 
NANOPROTEX

• 100% VĚTRUODOLNÁ

• 100% PAROPROPUSTNÁ

• VODĚODOLNÁ (5.000 – 50.000 MM)

• OPATŘENÁ SAMOČISTÍCÍM FILMEM (NEDOCHÁZÍ K UCPÁVÁNÍ PÓRŮ
NEČISTOTAMI A NÁSLEDNÉMU ZHORŠENÍ PAROPROPUSTNOSTI)

• LAMINACE JE MOŽNÁ JAK S UMĚLÝMI, TAK I S PŘÍRODNÍMI TEXTILNÍMI A 
NETEXTILNÍMI MATERIÁLY



VYUŽITÍ NANOMEMBRÁNY NANOPROTEX
• OUTDOOR A SPORT (BĚH, CYKLISTIKA, HOROLEZECTVÍ, LYŽOVÁNÍ ATD.)

• OZBROJENÉ SLOŽKY

• AUTOMOBILOVÝ PRŮMYSL

• ELEKTROTECHNIKA

• ZDRAVOTNICTVÍ

• ZEMĚDĚLSTVÍ

• STAVEBNÍ PRŮMYSL

• FILTRACE

.

.



ÚČEL PROGRAMU INOSTART

• INVESTIČNÍ ÚVĚR VYUŽITÝ PRO FINANCOVÁNÍ STROJNÍHO ZAŘÍZENÍ
POTŘEBNÉHO PRO ROZJEZD VÝROBY



PODMÍNKY ČERPANÉHO INVESTIČNÍHO 
ÚVĚRU INOSTART

• ČERPÁNÍ: 23. 9. 2014 – 30. 6. 2015

• DÉLKA ÚVĚRU: 5 LET

• ODLOŽENÍ SPLÁTEK: 3 ROKY

• VÝŠE ÚVĚRU: 15 MIL. KČ

• ÚROK: 2,52% P.A.



PŘEDPROJEKTOVÉ PORADENSTVÍ
GRANTIKA ADVISORY, A.S.

• ASISTENCE PŘI ZPRACOVÁNÍ FORMULÁŘE K ŽÁDOSTI O ÚVĚR OD 
POSKYTOVATELE ÚVĚRU

• ASISTENCE PŘI ZPRACOVÁNÍ BYZNYS PLÁNU ŽADATELE

• ASISTENCE K PŘÍPRAVĚ ÚVĚROVÉHO NÁVRHU



PORADENSTVÍ V PRŮBĚHU PROJEKTU
GRANTIKA ADVISORY, A.S.

• MARKETING TVORBA PROPAGAČNÍHO MATERIÁLU:

- GRAFICKÉ NÁVRHY

- SPOLUPRÁCE PŘI TVORBĚ TEXTŮ



CO NÁM INOSTART PŘINESL

• DOFINANCOVÁNÍ STROJNÍHO ZAŘÍZENÍ

• PR

• ZVÝŠENÍ RATINGU U DODAVATELŮ A ODBĚRATELŮ

• SNADNÝ PŘÍSTUP KE KVALITNÍMU PORADENSTVÍ

• VYTVOŘENÍ PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ (PODPORA PRODEJE)

• URYCHLENÍ STARTU VÝROBY A CELÉHO PROJEKTU



PROČ PRÁVĚ INOSTART

• VELICE VÝHODNÝ INVESTIČNÍ ÚVĚR (5+3 ROKY, 0,5 - 15 MIL., NÍZKÝ ÚROK)

• PRO ZAČÍNAJÍCÍ PODNIKATELE

• RYCHLÉ POSOUZENÍ A VYŘÍZENÍ

• NULOVÝ POPLATEK ZA ZPRACOVÁNÍ

• ZÁRUKA 60% JISTINY ÚVĚRU OD ČMZRB 



ZKUŠENOSTI

• PROFESIONÁLNÍ PŘÍSTUP

• VÝHODNÉ PODMÍNKY ÚVĚRU

• VÝZNAMNÁ PODPORA V OBLASTI FINANCOVÁNÍ A PORADENSTVÍ

DLE MÉHO NÁZORU JE INOSTART PRO ZAČÍNAJÍCÍ PODNIKATELE 
NEJVÝHODNĚJŠÍM ZPŮSOBEM FINANCOVÁNÍ Z CIZÍCH ZDROJŮ A MNOHDY 
PŘEDČÍ I PODMÍNKY INVESTIČNÍCH ÚVĚRŮ KOMERČNÍCH BANK PRO JIŽ
ZAVEDENÉ PODNIKY.



DĚKUJI ZA POZORNOST


	NANOPROTEX
	SPOLEČNOST NANOPROTEX S.R.O.
	SNÍMEK MEMBRÁNY NANOPROTEX
	VLASTNOSTI NANOMEMBRÁNY NANOPROTEX
	VYUŽITÍ NANOMEMBRÁNY NANOPROTEX
	ÚČEL PROGRAMU INOSTART
	PODMÍNKY ČERPANÉHO INVESTIČNÍHO ÚVĚRU INOSTART
	PŘEDPROJEKTOVÉ PORADENSTVÍ�GRANTIKA ADVISORY, A.S.
	PORADENSTVÍ V PRŮBĚHU PROJEKTU�GRANTIKA ADVISORY, A.S.
	CO NÁM INOSTART PŘINESL
	PROČ PRÁVĚ INOSTART
	ZKUŠENOSTI
	DĚKUJI ZA POZORNOST

